
Moonlight 	 200,-
Dry, Floral, Crispy
Pisco, Dry Vermouth, Sake

Twilight	 230,-
Woody, Earthy, Fruity
Macallan 12YO Sherry Cask, Angostura Bitter, 
Beetroot, Pineapple

Sunlight	 200,-
Sweet, Fruity, Nutty
Angostura Caribbean Rum, Angostura Cocoa Bitter,
Peach, Melon, Orgeat, Lemon

Northern Light	 210,-
Refreshing, Fragant, Healing
Bareksten Botanical Gin, Aloe vera, Cardamom, Lime

Thunderlight	 210,-
Electric, Umami, Savoury
Bareksten Botanical Aquavit, Tomato, Lemon, Maple, Plum, 
Spices, Milk
(M)

Leaf Me Alone 	 230,-
Dry, Tannic, Lingering
Belvedere Vodka, Bitter, Fig-Bay Leaf Infusion, Soda

A Walk In The Forest	 230,-
Rich, Umami, Bold
Bourbon, Truffle, Shitake

Silent Heat	 210,-
Acidic, Citrucy, Spicy
Tequila, Galangal, Wasabi, Black Pepper, Bergamote, Lime

Alma De Oro	 210,-
Herbaceous, Bitter, Smoky
Amaro, Mezcal, Lime, Soda

Velvet Smoke	 210,-
Luscious, Creamy, Noir
Belvedere Vodka, Espresso, Pistachio, Smoke

TWISTED
CLASSICS

SIGNATURE
COCKTAILS



CHAMPAGNE
By the glass 

Veuve Clicquot Reserve Cuvee                          215/1250,-
Champagne, France

Veuve Clicquot Rose	                                           300/1695,-
Champagne, France

WHITE WINE
 

2021 Ca’Rugate Soave Classico Monte Alto   210/1000,-
Veneto, Italy

2023 Robert Weil, Kiedricher Riesling 	 220/1100,-
Rheingau, Germany

2023 William Fevre Chablis	  		  250/1200,-
Chablis, France

RED WINE
 

2023 Trénel Cuvée Rochebonne	  	    190/900,-
Beaujolais, France

2021 Terrazas de los Andes, Malbec Reserva	   210/1000,-
Mendoza, Argentina

2020 Marqués del Riscal XR Reserva 	    220/1100,-
Rioja, Spain

ROSÉ WINE
 

2024 Château D’Esclans, Whispering Angel 	    210/1000,-
Provence, France

SKIN CONTACT 
Vignoble du Rêver, Sauvages         		  210/1000,-
Alsace, France
 

FORTIFIED
Niepoort LBV 2018   	  			   180/1100,-
Douro, Portugal
Niepoort Colheita 2009	  		  300/1500,-
Douro, Portugal  
 

BEER
Heineken 0.33L	  			             125,-
Oslo Brewing Lager 0.33L 			             135,-
Gluten free
Oslo Brewing The Thief Ipa 0.33L 	    	           155,-
Gluten free
Oslo Brewing Norwegian Blond 0.33L	           155,- 

 
GIN & TONIC
Bareksten Botanical Gin	    		          200,-
Norway
Pink Royal Bareksten 				            200,-
Norway
Bivrost Cask Aged		     		          200,-
Norway
Brooklyn Gin Small Batch	    		          225,-
USA
Brockmans Intensely Smooth	   		          235,-
England
Islay Gin Nerabus Heather	    		          215,-
Scotland
Hendrick’s	  		     		         210,-
Scotland
Gin Mare			      		         210,-
Spain
Tanqueray London Dry	    		        200,-
England

SLOE GIN
Bareksten 			     		        230,-
Norway
Sipsmith					           230,-
England
Monkey 47		     		                     230,-
Germany



BLENDED 
SCOTCH 
WHISKY
Johnnie Walker Blue Label 
Johnnie Walker Black Label
The Famous Grouse 40 Y.O.
Royal Salute 21

Egans Fortitude 
Connemara Peated
Jameson 18 

Hibiki Harmony
Nikka From The Barrel 
Nikka Taketsuru Pure Malt 
Ichiro’s Malt MWR

Myken Ocean Heart
Bivrost Midgard

Knob Creek Rye 
Michter’s Bourbon Small Batch 
Elijah Craig
Maker’s Mark 46
Maker’s Mark 
Whistle Pig Rye 15 Y.O.
Whistle Pig Rye 12 Y.O.
Whistle Pig Rye 10 Y.O.

460,-
180,-

1000,-
295,-

200,-
160,-
250,-

220,-
220,-
500,-
650,-

230,-
300,-

IRISH WHISKEY

JAPANESE
WHISKEY

NORWEGIAN 
WHISKEY

AMERICAN 
WHISKEY

220,-
180,-
180,-
200,-
160,-
380,-
280,-
180,-

THE MACALLAN 
Speyside

Macallan Double Cask 30 Y.O 		   	       3000,-
Macallan Double Cask 18 Y.O			           500,-
Macallan Double Cask 15 Y.O		     	         300,-
Macallan Double Cask 12 Y.O	    		          200,-
Macallan Sherry Cask 25 Y.O	    		         1500,-
Macallan Sherry Cask 18 Y.O	  		          850,-
Macallan Sherry Cask 12 Y.O			           200,-
Macallan New York 		     		        2800,-
Macallan Copper		     		       12995,-
Macallan Time Space Mastery   		        	        1595,-
Macallan M			      		        2600,-
Macallan No. 6				                        2000,-
Macallan Reflexion		     		        1000,-
Macallan Exceptional Single Cask 2017	        	         700,-
Macallan Rare Cask 2022		     	         550,-
Macallan Harmony Coffee 		                         340,-
Macallan Harmony Rich Cacao		                	        340,-
Macallan Classic Cut 2023			           320,-
Macallan Classic Cut 2022			           320,-
Macallan Classic Cut 2021			           320,-
Macallan Classic Cut 2020			           320,-
Macallan A Night on Earth 			           240,-

SINGLE MALT 
SCOTCHWHISKY
Highland

Highland Park 40 Y.O.   				           2000,-
Highland Park 30 Y.O.   				            1000,-
Highland Park 25 Y.O. 				             520,-
Highland Park 21 Y.O. 				             440,-
Highland Park 18 Y.O.    				             200,-
Highland Park Norway 16 Y.O.     			            300,-
Highland Park Vintersolsnu 16 Y.O.   		           250,-
Oban 21 Y.O.   					              720,-
Oban 14 Y.O.    					             500,-

Lowland

Auchentoshan 18 Y.O.    				           300,-
Ailsa Bay 1.2 Sweet Smoke     			          180,-

Islay

Ardbeg 23 Y.O.    				          540,-
Ardbeg 22 Y.O.       				          460,-
Ardbeg Uigeadail     				          220,-
Ardbeg Wee Beastie     				          180,-
Lagavulin 16 Y.O.   				          220,-
Lagavulin 8 Y.O.    				          230,-
Talisker Port Ruighe    				          180,-
Laphroaig 10 Y.O.    				          160,-
Laphroaig 25 Y.O.     				          595,-



BRANDY
X.Spinola Tres Solera 1948
Jerez, Spain
Miguel Torres, 30 Jaime I
Penèdes, Spain 

COGNAC
Tesseron Extreme 
Tesseron Tresor
Tesseron Extra Legende
Hennessy XO
Hennessy VSOP
Hennessy VS
Martell Chanteloup XXO

400,-

220,-

2000,-
500,-
280,-
300,-
180,-
160,-
350,-

RUM
El Dorado 15
El Dorado 12

Trinidad & Tobago
Angostura 1919
Angostura 1824

Guatemala
Ron Zacapa Royal
Ron Zacapa Cetenario XO
Ron Zacapa Heavenly Cask ”El Alma”
Ron Zacapa Heavenly Cask ”La Amonia”
Ron Zacapa Reserva Limitada 2019
Ron Zacapa Edicion Negra 
Ron Zacapa 23

160,- 
180,-

500,-
300,-
260,-
260,-
240,-
220,-
180,-

MEZCAL
Del Maguey Vida 
Clase Azul Guerrero
Clase Azul S.L.P

220,-
950,-
950,-

Guyana
200,-
180,-

AQUAVIT
Bareksten Botanical 
Løiten Linie
Lysholm No. 52
Gammel Opland Edel 5 Y.O.
Gammel Opland 2 Y.O.

GRAPPA

EAU DE VIE
Roulot La Framboise
Roulot Poire
Roulot L’abricot

180,-
160,-
160,-
180,-
160,-

350,-
300,-
350,-

VODKA
Belvedere Lake Bartezek
Belvedere Forest Smogóry
Belvedere Heritage 176
UKIYO

300,-
300,-
260,-
180,-

TEQUILA
1942 Don Julio
Don Julio Añejo
Don Julio Reposado
Don Julio Blanco 
Volcan De Mi Tierra XA
Clase Azul Plata
Clase Azul Reposado

340,-
300,-
260,-
220,-
400,-
340,-
500,-

Romano Levi, 2006 Riserva Ambrata
Romano Levi, Bianca 
Charente, France

600,-
280,-



SNACKS
Wabba Beans:
Sea Salt  
Wasabi    

Peanuts 
Chips
Salted Almonds 
Olives 

90,-
90,-

75,-
75,-

125,-
125,-

FOOD
195,-

155,- 

195,- 

245,- 

155,- 

ALLERGENS

B: Barley
C: Celery
E: Egg

F: Fish
G: Gluten
L: Lactose

M: Milk
N: Nuts
SE: Sesame

SH: Shellfish
SO: Soya
W: Wheat

NON
ALCOHOLIC

Saint Marcelin Cheese 
Baked Saint Marcelin cheese, pistachio honey, 
toasted sourdough
(M-L, G-WH)

Mushroom Croquettes
Crispy and creamy wild mushroom
croquettes, Gouda emulsion, pickled 
herbs served on baby butter salad
(G-WH, M-L, E)

Caviar Potato Millefeuille
Golden layered potatoes, smoked cream, sour 
chives and lumpfisk caviar
(F, M-L)

Hitra Crab On Waffle 
Grilled waffle, buttered Hitra crab, yuzu kosho 
and dill
(SH, M-L, G-WH, SO)

The Forest Toast
Toasted sourdough, silky hummus made with 
foraged mushroom and tahini, sour chantarelles, 
crispy sunflowers seeds & cress
(SE)

Three Cents Pink Grapefruit 0.2 L
Three Cents Pineapple 0.2 L
Three Cents Lemonade 0.2 L
Three Cents Aegean Tonic 0.2 L
Coca Cola / Zero 
Sprite
Fanta 
Heineken 0% 0.33 L 
Fever Tree Ginger Ale 0.2 L

75,-
75,-
75,-
75,-
65,-
65,-
65,-
75,-
85,-


